PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                      РЕШЕНИЕ

          11.06.2024                                 с. Новогородка                            № 32-168 р
 Об утверждении Реестра муниципальной собственности Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказос Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (далее-Порядок ведения реестров), ст.23 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, в целях обеспечения надежной основы для организации системы учета и управления объектами муниципальной собственности Новогородского сельсовета Иланского района, сельский Совет
 РЕШИЛ:
                   1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края согласно приложения:
             2. Решение сельского Совета депутатов от 18.12.2023 № 26-149 р признать утратившим силу.

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бухгалтерию Новогородского сельсовета Иланского района (бухгалтер Ермаленок Т.Ю.)
       4. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Новогородского сельсовета.
Председатель  Новогородского                 Глава Новогородского сельсовета

сельского Совета депутатов

___________ Н.А.Лапа                                          ___________ Т.В.Лецрих